
A.G.C. 19 - Piano Sanitario Regionale e Rapporti con le UU.SS.LL. – Settore Gestione Ruolo 
Personale Servizio Sanitario Regionale - Procedure Concorsuali - Rapporti con le OO.SS - Decreto di-
rigenziale n. 114 del 26 giugno 2009 –  Cancellazione dagli elenchi degli aspiranti alla nomina a 
Direttore Amministrativo  e Sanitario di AA. SS. LL. e AA. OO. per  la perdita del possesso del re-
quisito anagrafico. 

 
 

PREMESSO 
-   che per effetto della  Legge Regionale del 2 marzo 2006 n. 3  sono stati istituiti   presso l’Assessorato 
alla Sanità distinti elenchi  degli aspiranti alla nomina a direttore amministrativo e a direttore sanitario di 
aziende sanitarie locali e di aziende ospedaliere; 
-   che con decreti dirigenziali n. 214 del 24. 07 2006 e succ. mod.,n. 129 dell’8.05.2007 e n. 219 del 
30.5.2008 sono stati approvati gli elenchi degli idonei; 
 
CONSIDERATO 
che, secondo quanto disposto dall’ 3, comma 7 D.lgs. 502/92 e s.m,  al compimento del sessantacin-
quesimo anno di età  si determina l’inidoneità a svolgere gli incarichi in questione; 
 
RILEVATO 
che occorre procedere alla cancellazione  degli iscritti  che hanno raggiunto il  limite di età;  
 
VISTO 
• il D.LGS. 502/92 e s.m. recante:” Norme per la razionalizzazione del Servizio Sanitario Nazionale”; 
• la Legge Regionale 2 marzo 2006 n. 3  recante: “ Integrazione alla legge regionale 3 novembre 1994 

n. 32”; 
• il decreto dirigenziale n. 1 del 28.2.2006 inerente ladelega del Coordinatore dell’Area 19 al Dirigente 

del Settore Ruolo Personale SSR; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta  dal funzionario preposto e delle risultanze e degli atti tutti richiamati 
nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge; 
 
 

DECRETA 
 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati 
di disporre  la cancellazione  dagli elenchi degli aspiranti alla nomina a Direttore Amministrativo  e  Sani-
tario delle  AA.SS.LL.e AA.OO. i nominativi di seguito indicati per raggiunti limiti di età: 
 

- CIABURRI EDUARDO,nato il 23.01.1944,elenco direttori amministrativi,inserito con D.D.214/06; 
- GRIPPO LORENZO,nato il 06.01.44, elenco direttori amministrativi,inserito con D.D.214/06; 
- MELISI CLEMENTE, nato il 13.12.43,elenco direttori amministrativi, inserito con  D.D.214/06; 

 
di inviare il  presente atto al B.U.R.C, per la pubblicazione 
 
 
                                                                                                          Postiglione 
  
 

Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 45 del 13 luglio 2009


